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~personall (art. 13, Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utiliuati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al 
::E: D.lg •. n. 196,2003) cittadinò . 
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~ Finalità 
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Dati personali 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate. desiderano informarLa . anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e deUe Finanze, dall' Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione , accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine , alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli artt . 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n.1 33 del 
6 agosto 2008, e 66·bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero deU'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni , l'I.N.P.S.). in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante delia Privacy. 
Gli stessi dati possono, altresi, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento . 

l a maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali. ad esempio. quelli anagrafici. quelli reddituali e quelli necessari per la 
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
l 'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e deU'indirizzo di posta elettronica è invece facol tativa. e consente di ricevere 
gratuitamente daU'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze. novità. adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benerICi previsti. 

l0sti aensibUi l 'effettuazione delta scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai ser)si dell'art. 47 della legge 20 
il maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
~ l 'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell ' lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell 'art.2. comma 250 della 
E legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D. l gs. n. 196 del 2003. il conferimento di dati di natura "sensibile". 
!f l ' inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e j ________________ co_m __ p_o_~_' __ "_g_"_'_'m_e_n_t_e_'_'_c_o_n_fO_'_'m __ e_n_to __ d_'_d_'_"_'_._n_'_'b_'_Ii. __________________________________________________________________________ __ 
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~ del trattamento 
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~ 
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n 
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~ 

~ 

La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatiuate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche 
mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni: 
'con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri 

soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta): 
'con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali. assicurativi. camere di commercio, P.R.A.) . 

E----------------------------------------------------------------------------------
'2 Titolari idei trattamento 

-. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.lgs . n. 196 del 2003, 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 
In particolare sono titolari : 
' il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili: 1 ________________ ·_g_"_'"_t_e_'_m_O_d_"_'_"_'_q_"_._'_"_o_v_e __ , ,_._vv __ ,_,_g_,no ___ d_e_"_'_f_'_C_O_It_._d_'_n_O_m_'_"_,_,e __ d_e_'_,"_'_P_O_"_,_._b_ili_,_d_e_v_o_n_o_,_e_"_d_e_,"_e __ "_o_t'_'_d_,_t_'_'d_e_"_ti_"_'C_, _,,_v_,_, _g_,,_,n_t_e_'"_s_s_'_t_" ______ __ 

BResponaabili 
del trattamento 

I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili" . 
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della SO.Go. l . S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati , in quanto partner 
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

Dlr1ttldelrlnlereumo Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base a(l'arL 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali 
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli. aggiornarti nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro 
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 

Consenso 

' Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma: 
·Agenzia delle Entrate· Via Cristoforo Colombo, 426 c/d· 00145 Roma. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire consenso degli 
interessati per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto 11 loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli i nteressati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell'lrper elo a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione delta dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille deIt'IRPEF. 

La presente informativa viene data in generale per tutti 1 titolari del trattamento sopra Indicati. 
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-E ii E ASSIM ILATI INCRnIOiTO DfdiNr_(Plno25,CUD201Z1 _(PIn025'CUD '2) (IVIto lUCUO 20121 ~ ,*:,~assot """ ~ 
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QUADRORP 
ONERI E SPESE 

] Sezione I 
Spese per le quali 
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N 

..; 
~ 

'" 

spetta la detrazione 
d 'imposta del 19% 

E 
J: Sezione li 
U Sporse e oneri 

g "'"' I qua' spena 
N I. deduzione 

il" reddIto comp .... nlvo 

) SezIone III A 
"8 
E spl:tUl I. ""u~tione 

Il d'l"'IK'sta 
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;! 
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~ 
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Il d<>glì immobili e altri d"l 
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PERIODO D'IMPOSTA 2011 
****** ******** F A C s I M I L E **** ** ******** 

,00 
RP2 Spese saM,,,,,,, per fllml~arl non I caneo 

RPl Spese sanrtane per dlSabtli 

CODICE FI SCALE 
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REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e Spese 
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,00 
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5 
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wl 
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,00 

1291 ,00 
,00 

,00 
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RP17 ~ )~ 
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DETERMINARE 
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) , ,00 

Sommare gli Impon1 
di colonna 2 • colonna 3 

LA DETRAZIONE ,00 .-;-;~,O~O:;;;-;:;:;;;;;:;:;;--
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
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____________________________________________ ~,OO~ ~~~ 
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~~-:----_:C-CCC_--_C_C----C_-----------------------","oo" ' .. nnono 
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RP31 fondo pensIOOII nII9OZ'ale dipendenti pubtIkI 
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.00 500 0.00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

Non esctusi dal SOStituto 

~RI'2=.:_:AJ::UO=-:_:_::.-::.::"...:_:_::dod=~::-::.::. ::""""=='Qc-=1~ __ __:_'"----_:_-'1=-=0::4'::'.o"':o =:-________ ~"oo'___ _____________ ."oo"---______ _;::-:;-;:;_:;--",oo,,-
RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gIIlmpoftl da 090 RP21 a RP31) 9371 00 

SltUCOfli p6flcol., - --",.., '2009 
, 

'80157140155 
.... 2 

.... 3 

..... 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUAlE DETERMINARE DETRAZIONE 41" (RIghi col 2 compilau con codice 1) 

3 
N\,nlI!I"Orale . ,. 

, 3 

Rfl4S1 TOTALE SPESE SUL QUAlE OfTIRMINARE DETRAOONE 36" (Rlgtv col 2 complaU c;on c:odice 2 o non COfTlJÙta) 

N Il....,...E 6 P;;C;: ... 
RP51 ...nobilI ~ , , ,-

"" '" 

"" .. ,-
CONDUTIORE I __ '~~~) 

ImportD I1IIU 

145 ,00 
,00 

,00 
,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

1 4 5 00 

N doro..-CO Pelutal 

Altri dati Rf'54 ~ ~ 
o... N...wo._~ o... 

Sezlone lV 
Sp<tSe per le quali 
spotta la detrazione 
d-'"'f'OSta del 55% 
li"te'v~'"ti f..,."liuatl 
al rlsparrnlo ~"", geticoJ 

""", 

""'3 
""" 

N,~ Spesa toule 

RP85 TOTALE SPESE SUL QUAlE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55" (Sommare gli Importi da 090 RJ'61 • RP64) 

ono 
Oatl per I, ... e di deUallOrll RP71 
pc!f Can<>n< di k><:auone 

'oneVI 
Dati per fruire di ,ilro 
detr~>i<>nI 

""', 

inquilini di a&oggl adIbiti 
ad abiu.ZIOOII pnnctpale 

Mantenimento del cam 
guida (Barrare la casella) 

N ..... -
Spese al:qtm;to mobili. 

RF'82 elettrodomestICi. TV 
computef (ANNO 20(9) 

5 

RP83 Altre detra~OOI 

Importo I1IIta 

,00 ,00 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 
N ..... --

,00 
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PffiIODO D'IMPOSTA 2011 
************** F A C S I M I L E ************** 

QUADRORN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

C V O P L A 6 2 D o 5 B 8 o 5 

REDDITI - ", f~g·~nzia (_.~ QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 

•. :~ntrate -%·,é 

"'" 
kiOCiUi CI. ,. ' ... ....u. .. _-

835 0 1 00 

.... ecw.o per l""" camon 
IllCU1.~Rf Re.RH , 

,00 ,00 ,00 
565 ,00 

9371 ,00 
RN4 REDDITO IMPO"lIBlLE (RHl col 5 - RNl col 2· RNl col 3 - RN2 • RN3 ndlQfe lel"O se i nsulutQ II! negauvo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN8 Oetranone per conIUge • caneo 

RN9 Oeuavone per .Itn famlliill'l • anca 

RN10 OelHIZJOne per reddlu di lavoro d!pendenle 

RH11 OeU-a:ZIOt\e per redditi dI penSIOne 

RH" TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO (5OffYTlII del nghl es. RN6 li RN1Z) 

Deu-aZlone Cilnonl 
RH1. di locaZIone 1 

(Set V del q~o RP) 

Totale deu-azlone , 
,00 

Credrto residuo da ti!X:!fta1l! 
,I ngo RN29 col 2 

,00 

RN15 Det.raDooe per oneri nd/QtJ nen. Sez... I del quadro RP (19% dell"lmpono di ngo RP20) 

RNll! DetrazIone per spese IOdiCIte nella Su. III-A del quadro RP (4'% delllfT1KX1.o dI rigo RP4 B) 

RN17 Detrazione per spese IndICate nella Su. IU·A del quadro RP (36% (lelltmporto di ngo RP49) 

AN1; Detr.wone per gli onen di CUI alla Sez IV ciel quadro RP (55" dell'Importo di rigo RP65) 

RN21 Oetranone nconosclUUl Il petSONIle del ~o SlCUfelU difesi! e soccorso (ngo RC13) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA (RN13 - RN1 4 col 3 ~ somma de! "gl'Io da RN15 a RN21) 

RN23 Detravone spew $Mlltane per determtnate patologte (19% dehTlporto di colonna 1 figa RPl) 

RN2. _.­--- RlacqUlStO pnma ~ 

00 
Incremento OCCUpaZIOne 

,00 
....... -.... ...-

RN25 TOTALE AlTRE DETRAZiONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del ngru RN23 e RNZ4) 

RN2e IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25; mthare zero se Il nsultato e negatNo) 

,00 

,00 
404 ,00 

,00 

,00 

,00 
,00 
00 

,00 
280 ,00 

,00 

52 ,00 
,00 

,00 
,00 

,00 

00 

,00 
,00 

wl 

(dI CUI ultenore deuaZlOl"lll per figlI ,00 ) 

Credru dlmposla per reddru prodotu aI'estero 
RNlO 

RN32 RITENUTE TOTAli 

00 

,00 ) 

FondI c::omuni 

,00 

00 

,00 
Altri ~ d'ImpOSta 

,00 

dt c::u "tenute art 5 non UUllZZate 

• 00 
RN33 DlFFERENZA (RN26 • RN27 • RN28 , RN29 c::oJ 2 • RN30 c::oI 2· RN31 c::oI l. RN31 c::oI 2 ... RN32 c::oI 3· RN32 c::01 4) 

se late Importo e negauvo Indlc.ll'e rlmporto preceduto dal segno meno 

RN34 Credru d"mposta per le 1ITIpre5e e t lavoratorI et.ftonornt 00 

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
dI c;:uIl;ledito ICI 73012011 

00 
RN38 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 

RN37 ACCONTl 

di c::u rec::upero 
nnpOSIJl sostlllrtJVJI , 

,00 

RN39 Importi nm~tJ dal SO$tnutO 1* deuazionl ,naptentJ 

Irpè' lA u_-' Q 

ANCO IA"'--"~ 
doli McX1 7lO12012 

T,eutRJT.o dalsostlUllO 

00 

01 c::u mU"I11TII foonusc::iu ECC::edenza 
dI c::u ~c::ontJ c::edutJ dal regnne c::om~ta m F24 

00 ,00 ,00 
,00 ,00 

Ultenore detrUlOnt per ftgll 

,00 ,00 
R.mborsato dal SOSlltUtO 

,00 ,00 
Determinazione RNèl IMPOSTA A DEBITO 

dell'imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO 

RESIDUO DELLE OITRAZK>Nl E ()[j CREDITI D'IMPOSTA 

RN43 RHIduo RN23 

Residuo RNZ4 col 3 

,00 
,00 

Rt5fduo RN24 c::oI 

Residuo RNZ4 col 

6 

,00 
,00 

Res.;Iuo RN24 col 2 

ReSIduo RN28 

835 0 1 ,00 

73565 ,00 
24832 .00 

404 ,00 

736 .00 

,00 
24096 ,00 

,00 

23133 ,00 

963 ,00 

4185 ,00 
1290 ,00 

,00 

,00 
193 2,00 

,00 
,00 



COVPA001 COVA PAOLO SIGLE 

aUADRORV 

Sezione I 
] Addizionale 
g regionale al1'IRPEF 

a> 

'" N 

g 
c .. 
<5 
~ 

• 

************** F A C 

CODICE FISCALE 

le V o P L A 6 2 

RB:lDITI 

D 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
S I M I L E ************** 

o 5 B 8 o 5 wl 

QUADRO FN - Addizionale regionale e comunale all' IRPEF 
QUADRO CR - Credit i d'imposta Mod. N. 

Ffo/1 REDDITO IMPONIBilE 

RV5 

RV . 

ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONAlE REGIONALE ALl'lRPU TRATTENUTA O VERSATA 
, 

(di CUI attre Irattel1Ule ,00 ) 

ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col 4 Mod UNICO 2011) 

di cui credilo ICI 730 201 l 

ECCEDENZA 01 AOOlZIONAil REGIONALE AU.IRPU RISULTANTE OAllA PRrcrDENTE OICHlAAAZICJNE COMl'ENSATA NEL ,",,00 F2' ---­... _ ... -
--'<IO!MoII7D'2011 

Trattenuto dal sosuwto Runborsato c1a1 sostrtuto 

.00 

73565.00 
1180 .00 

.00 385 .00 

00 .00 
00 

.00 
:> FN7 ADDIZIONALE REGIONALE All ' IRPEF A DEBITO 795 .00 
ci RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'lRPEf A CREDITO .00 

~'S'""~·o=n=.~II_'A'-----~RV~''-'A"U7.Q~U"O"T;A;oOO,CllCCAOOOO:,;nOO:NCA"l"E'C~,",~CU:N:Al7;'"DOE7l:'BO'~RA~T:A'07ACl-C;O;CMOU:NO,c,C,: ... :::.:.,:""::oon::";-------------------------------------------'o;-'~2C­
~ Addizionale 
1..1..1 comunalI! all ' lRPEF 
J: 
U 
U 
=> 
N 

RY1Q ADDIZIONALE COMUNALE ALl'lRPEf DOVlJTA 

ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

Agevolanonì 

147 00 

RV11 Re 1 00 730/2011 Z ,00 F24 l ,00 
----------------------.",'"C.C"CC"C.-NACC ••• .-----------------cooOC'CdC' <u--,-...... -----., ------------------~OC-l -.----------------------

,00 ,00 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'lRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col 4 Mod UNICO 2011) 

Cod Comune di CUI credito ICI 730 201 1 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIltONALE COMUNALE ALL lRPEf RISULTANTE DAlLA Pl![CEDOlTE DICHIARAZIONE COMPEHSATA NU MOO fZ. 

~-­FlN1'" ... _" ... _ _ .... """"lQ'2O\l 
Trattenuto dal sosuwto 

RV1S ADDIZIONAlE COMUNALE ALl'IRPEF A DEBITO 

Rtmbocsato dal sostrtuto 

00 00 

.00 .00 
.00 

.00 
147 .00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNAlE All ' lRPEF A CREDITO 00 

c ~~~~------------------------------------------------~~==~==~~~~c===~~==~----------------~ 
.

. _~ Sezione II ~B RV17 AddiZionale comunale Importo ttattenuto o versato 
~ 2012 uattenuta dal (de compilare In caso 
~ Acconto addizionale AgitvaU..... Impofllbile Aliquota Acconto dovuto datore di IallOfO di dichiarazione mtegrauval Acconto da versare '& comunale all'tRPEF • 

E ~P.~'~;' ~'o~'~',,~--------~"'_7~3~5~6~5~00~----~0~,~2~=:~==--~4~4~.~00~~==~~==--~00~~======~==~.00~----~======~4~4~00~ ! QUADRO CR Staq:f'~~rero Anno Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda 

~ 
• 
N 

O 

!::! 

~ 
~ 

:IJ 
O 
"iO 

CRfDITl D'IMPOSTA 

Sezione l-A 
Dali relativi al credil" 
d ' impost. per ,Cdd~i 

produtti all' ,~ster o 

CRI 
Imposta netta 

CR2 

,00 .00 
Credno uuhuato di cui relauvo 

nelle preçedenu dlchtaraDOIlI allo Stato estero di coionna 1 

.00 

.00 .00 
" 00 

00 .00 

.00 .00 

.00 

.00 

QUOUI di Imposta lorda 

" 

" 

.00 

00 
IlTIf?Mta estera entro Il hmne 
della quota d' Il'T'Iposta lorda 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
~ 00 00 00 00 00 

i ~Scezt-:c·ocnc.clc_B;;-------------------------------""----A~"-OO-----------------"''----"r.if~·"'"I·~.,;";:,r· 's~':...,"~='.,:...,o."r'--c~.-P-,~----""""""r-''''''''----''--"''-'''''---~--IIT;.,~''."~"o'''l.r.·''~·i~·''''~"",,~,..--= 
" 

~ Delermln.,i""" del CR5 

~ ~~cwCd~C:-:.-~c~Oc~-:-~-I'~-;-.-O--cCRB=====================================================~===============~·oo"OO"CC-_c_c~-----c-----------~-~-c-c------cc·:~~=~===================:::_ ~ Sezione Il Residuo precedente dIChiaraZIone Credito anno 2011 di CUI co~to nel Moli f24 
t: Prima ca$a c can<Jni CR7 CreditO d'Imposta per • Ilacqulsto della poma casa 

~ non percepiti 00 .00 

8 CRS Credito d ' imposta per canoni non percepiti 00 

'scezt~·o=nC.CI"ll,-------------------C----C---------C---C-------------------------------------:RC.C'~C-"Occ~C"cc .. c.C"C'.CCd<CC~C."::"C""'-C--Cd'-'C~-C'oC .... ::cc"cc'oc""ccoMo .. cco,:,,7-
C,edllo d·""po<t. CR9 
inc,.,." .. mo <>ccu""zlone 

Sezione IV 
C""r;l il c d·imp".ta 
pet imm obili colpiti 
da l sisma In AIlru"" 

CR1 O AbitaZIOne 
prmclpale 

Codice fiscale N rata 

00 00 
Totale creditO RaUl 8muale Residuo precedente dIChiaraZIone 

00 .00 00 
N rata R8teanone Totale credilO Rata annuale 

"'" 1 

Sezione V Anno anuclp.!lzlOIle T~~1e Somma remtegrata Residuo precedente dIChiaraZIOne 
C'odIto d·..."..... ,.jnt"'l'D CR12 1 .nt ....... """' __ _ 

SezIone VI 
C,er;l iw d'imposta 
per "",dla,,,,,,1 

Sezione VII 
Altri c.cd'ti d'imp".la 

COl' 

CR14 
Codice 

00 00 
Re5Iduo precedente dlChiar.lZJone 

.00 
ReSIduo precedenle dIChiaraZIone Credito 

.00 .00 
7 

00 00 
Credito anno 2011 di CUI compensato nel Mcd f24 

.00 00 
CredilO anno 2011 di CUI compensalO nel Mod F24 

00 00 
di CUI compem;.alo nel Mcd F24 

.00 .00 



COVPA001 COVA PAOLO SIGLE 

QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

] SezIone I 
8 CredIti ed eccedenze 
O'l risultanti dalla 
~ presente dIchiarazione 

j 
~ 
•• > 

~ 
w 
J: 
U 
U 
=> 
N 

j 
;; 
1! 
E 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalia 
precedente 
dichiara zione 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 -
* * ** * ******* * * F A C S I M I L E ************** 

CODICE FISCALE 

I CVOPLA6 

REDDITI 

2 D O 5 B 8 O 5 wl 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

I~~:,rec=:o 
presente dichillrazione 

Rl<.1 IRPEF 1932 .00 

RIC.2 AddllJONlle regIOnale IRPEF 
.00 

RlC.3 AdcIizJonaIe cOlTll.niHe IRPEF 
.00 

RX4 IVA .00 

RX5 Imposta sosutUUV'il - quadro RT .00 

RXts Imp05te - quadro RM - ~l V. XII. XII I, XIV e xv 

RX7 Imposta - quadro RM - sez VIII 
.00 

RX8 ImpoSUI sostItutrVI - quadro RO • 5el. 

RlCtiI Imposta S05truruva - quadro RO - 5el III 

"",. ",posta sostitutIVI' quadro RQ • su. IV 

""" Imposta SOStltutrva • quadro RQ - sez. IX 

""12 Imposta sostnutJva <lrt 13 l 38812000 

""13 Imposta SOStitutiva - rogo Re4 

""" Importa • t:f'edItD - quao-o CM .00 

""15 Ta$5.iI euu - ngo RQ45 .00 

"",. Cedol.-e secca • ngo RB11 
.00 

""17 Contrlbuto do ~1IIUI . "9" CS2, col 6 
.00 

"",. __ - ___ a.- ... ~ .. 
.00 

"",. ............ _.~,-_ .... __ . 
.-'1I1011 .... iIfVI 

Codice 
tributo 

Eccedenza o credito 
precedente 

""2. IVA 
.00 

""" Conulbul! prevlderwall .00 

RX22 imposti SOSlltutN. dl CUI iii quadro RT .00 

""'3 Altre Imposle .00 

""'4 Al~ IIT1pOSle .00 

Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito d. vtHIzzallI 
varsamento • saldo il rimborso In compensazione eia 

in detrazione 

.00 .00 1932 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 00 

Importo com~5ato 
nel Mod. F2. 

Imp4?rto di cui 
al chiede il rimborm 

Importo residuo 
da compensare 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 '1 ;o~~7.=o.c----------------c-------------------------------_.~OO'-----------------~-----------------""-----------------~-­_ SEZIONE III 

""'. AltrI! Imposll! 

""'. AltrI! Imposll! 

.00 

.. RX30 VersameNO .nnuale deQ'IVA 
Il Saldo annuale IVA 
N 

o 

~ 
e QUADRO es -Contributo di solidarietà 

3429 .00 

,,~ ;Q~U~A~D~R~o~C~S~---------------------------------------:C~MO--'''~o--u-,,~,,-~--O--------~R~~~d;~'O-------:R~~~,,-o~,,-.-:d,-p-pu-C"","~--o-------------------
ReddIto com~SIVO ~I SOSlltuto complesSIVO lordo pens.one al nellO 0eI1II Base IrJIf'OI"ibde 

o CONTRIBUTO (rigo RNl col 5) (oga Re,.. col 2) (colot-na 1 _ colonna 2) mUZlOnl! (ngo Re14 col 1) conmbulo 
~ OISOLIDARIETA' 

E 

l .. 
• 

i 
CS2 Oelenmna.vone çonlIlbulO 

di soItd • .et:à 

.00 00 

ContributO dovuto 

.00 

Cooll'lbulo u.!tenuto 
(:00 Il mod 73012012 

.00 

Contnbuto U.!tenulO dal SOSbUlto 
(ogo RC'" col 2) 

00 

ConlIlbutO' debrto 

.00 .00 

Conmbuto sospeso 

.00 

Contnbuto • credILO 

______________________________________________________________ -".oo=-__________________________ ~.oo=_ ____________________ -".00'__ 

8 



COVPA001 COVA PAOLO SIGLE 
PERIODO D' IMPOSTA 2011 

************** F A e S I M I L E ************** 

] 
g 
'" N 

.~ 
" ] 
• 

I • 

Determinazione 
del reddito 

Rientro 
lavoratrici/lavoratori 

D 

CODICE FISCALE 

le V o P L A 6 2 D o 5 B 8 o 5 wl 
R8JDITI 

QUADRO RE 
Reddito di lavoro autonomo dertvante 
dali' esercizio di arti e professioni 

REi CodiceattlVlta 1 75 . O O • O O parametn cause di esclUSIOnI! } studi di settore cause di esclusione ! 

RE2 CompenSi deoVIllli daU"atllVrtà profess.onale o artistica 

RE3 A1tn proventi lordi 

Compensi non annolilti 
nelle 5a1tt161! ctN'Itabdi 

RE!! Totale compen5I (RE2 cok>noa 2 ... RE3 ... RE4 ... RE5 coIOONI 3) 

Compensi COnvenzl()nl& ONG 

,00 

Parametn e studi di settore 

.00 ,00 

RE7 Ouote di ammortamer1to e spese per racqUlStO di beni di costo utJ:lIno non supenore a eu-o 516,46 

RE11 Spese pet pre:stazlOl'll di lavoro d.pendente e assIITlllato 

REi3 interessi paSSIVI 

REi" Consumi 

Spese per preslUlOnl alberghten!: e per 5OmmtmSuatione di alimenti e bevande 
...,5 

RE18 Spese di rappresentanza 

\PI'estAnDnI ~. 
~_!SI~"""". brtancIII 

...,7 
s~ d. par'l..opa~ • conv.-gnl. eongr-ss. • ~mili o '" COO"5' di .9!1'~"-'to profe-;$I~ 

(PrMtaz..,,; ~. 1 2 __ 00 __ -" ,00 Alu.spne 

AB8 Mlnusvalenze paUlmOnlah 

RE18 A1~ spese documentate 

RE20 Totlle spese (sonvnare gli Importi di n90 RE7 I RE1g1 

RE21 D,fferenZI (IO:E6 - RE20) 

RE22 ReddIto soggettO ad imposti SOStItutiVI art 13 l 38812000 

.00 ) ~-ad>iI 

.OOl~~ 

00 ) 

,00 ) 
ImpoSti SOSUtutrva 

CI da npon.e nel q~dro RN) 
N 

~ RE2e Rtenute Cr.cconto 

65129 ,00 
,00 
,00 

,00 
65129 ,00 

1808 ,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

1200 ,00 
29 ,00 

644 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

6202 ,00 

9883 ,00 

55246 ,00 

,00 

55246 ,00 
,00 

55246 ,00 

13026 ,00 !:::! (da nportNe nel quadro RN) 

~--------------------------------------------------------------------------------------------~~~~~-
~ 

~ 

t 
'ii 
j 
" § 
o 
'E 
8 



COVPAOOl COVA PAOLO 
************** F A C S I M I L E ************** MODELLO IVA 2012 

QUADRO VA 
INFORMAZIONI E DATI 
RBATIVI ALL'An rvITÀ 

Sez. 1 • Dati anali t ici 

'8 generali 
~ 

8 
'" '" N 

j 
"O 
V> 

• '> 

"-ci. 
vi 

~ w 
J: 
U 
U 

" Sez. 2 . Dati N 

riepilogativi relativi 
a tutte le attività 

~.~ il $ez. 3 • Dati 

" relativi agli estremi 
identi ficativi dei ~ 

ID rapporti finanziari 

I , 
• • 
'" o 

s: 
e 
~ 

CODICE FISCALE 
Periodo d'imposta 2011 

le V o P L A 6 2 D o 5 B 8 o 5 W 

QUADRO VA 
INFORMAZIONI SULL' A TIIVITA 

Mod . N 

In QlSO d. tUSOOOl, $O$SIOf'I. ecc mdlCare LI paruu IVA del soggettO fuso SCISSO. ecc 

Ba.....,.e la aseIIa se il soggetto trasformato c::onunua a ~voigere l'altrnta agII effetlJ delrlVA 2 

VA' De compii ... CUI1I dellOQQetlo dIrd. cau nelle IpalMl di operwzionl .. ~1nIwi1l Cred.ta dlChlaUlZlone rVA/2011 ceduta 

Barrate LI Clsella se il contnbuenle ha partecipata ad operabOnl $uaordmane 3 

R!aerv.o li aoggeIlO non l'lllldente neIIe lpot_ di pasNggIo dIIl1IIPPf8I8I"ll.-de flIc8Ie • ldentlflcmlone ciratt •• vlceveru 

indICare la partita IVA relatiVI " ISlitUto., precedenza adattala 

VA2 Indicare il codice dell'aUNlt" svolta coooe, .. ""',. , 7 5 O O O O 

VAl 
R!aerv.O li ~ari rlillm.nta1 •• COI"I\tIlIuIrt ~or1 (dii compll .. lOItno per r n'lO cl lrizio dell. procedu1t) 

8amJre LI casella se ~ madukJ è relativo .,'atllVlUI della pnma frallane danna 1 n 
~.O liIe lOd«i cl geltJone del nsp..mlo (.t. 8 , D.L 35112001 ) 

VA4 Denorn.nllZlDne del fonda ' 

PartJUllVA della saoetÌl di gesuane del nsparmlD SOSlJtUlla 

TatmlMlI pw • ..w;o I*llomobDe cl llIlecomt.f1icszione con dell:razlone ~ li 50" 

VAS 
AcqUISIJ apparecchiause 

VA 10 RiUl'VlCo li qgel:U che h8mo uW'nJta di 8IgIIYOImìonI pw .venti ~ 

IndICare il codICe desunta dala labelLl eventi eccenanab· dellt! .SUUZJonl 

MagglDf1 cornspettM per effetto del 'adeguamemo al piI,amel" per il 2010 
VA'1 

(Impol"llblle e IInposla) 

VA' 2 ~o "'nIcalioNt di ec:cedenz8 di CfWJto di aoc:ielt _ controllanti o. ~Ire 

Numero Banca d 'llana 

T alale Imponrbile 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza di eredita d, gruppo ,elallVa ali' anno Impana COI'TIpt'nSilta nel" anno 2011 2 

VA'3 Operationi effettuate nel confrontl di condom"", 

,00 

T Olale Imposta 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

VA14 Ragime per riTIpranditari.l gIov.n1e elWcn:or1 Wl mablfti (.t. 27, D.L iS dii 2011) 

BaITil, e la casella se si tratti delrulUma decturllZlOOll! In regrrne ordinano IVA 

RettlflCl della detranone In 19·bis2 

VA15 Societil nanoperalJve 

COOH;e fISCale , 

VA20 0enarYvnan0ne openitDre flNlnllano , 

VA21 

VAl> 

VAl3 

VA2" 

VAl. 

VAl. 

Codice cii I(Ientlf.c;avone fISCale estera , 

,00 



COVPAOOl COVA PAOLO 
************** F A C S I M I L E ******** ****** MODELlO IVA 2012 

QUADRO ve 
e>PORTATORI E Of'IEAA.TORI 
ASSIMILATI 

ACQUISTI EIr.4PQfn'A.ZlONI 
s&IZA APPUCAZlOfIIE 
DB..l' IMPOSTA SUL VALORE 

~ AGGIUNTO RElATIVI A TVITE 
.... LEATTMTA' E8fRC1TATE 

8 
'" ~ N 

g 
~ 
" V> 

• '> 

" ~ .,; 

S 
'" u 
u 
~ QUADROVD 

CESSIONE Da CREDITO toIA 
DA PA.RtE OBl..E SOCIET,l. 
01 OEBTIONE Da RISPARMIO 
(Art . e D.L. n. 35112001) 

Se%. 1 Socictb 
cedente· Elenco 
societll o enti 
cessionari 

CI Sez. 2 - Societll o ,. 
i 
• 
N 

;; 
~ 
~ 

.. 
§ 
O 

~ 

ente cessionario -
Elenco societll cedenti 

CODICE FISCALE 
Periodo d'imposta 2011 

le V o P L A 6 2 D o 5 B B o 5 W 

QUADRI VC-VD 
ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMILATI, Mod . N. 
CESSIONE Da CREDITO IVA ' (Art. 8 D.L n. 35112001) 

PLAFOND lTTlUlZA la ANNO IMPOSTA 2011 ANNO IMPOSTA 2010 
! AU.'HT'SN) o PER 2 AU.'IIoIPOR'TAZIONE 1 VOI.l.IMED'Affi\AI 

VC, 

VCl 

ve> 
VCO 

VC5 

vce 
VC7 

vce 
vce 
VC10 

ve1 1 
VC12 

ve13 

ve,. 
vo, 

VD3 

V04 

VD' 

VD6 

VD7 

VD8 

VDO 

VOlO 

VD11 

VD31' 

VD3' 

VD33 

ACal.lST1I11l1ACOW. 

GEN ,DO ,00 

rE8 ,00 ,00 

MAR ,00 ,00 

APR ,DO ,00 

MAG ,00 ,00 

GIU ,00 ,00 

lUG ,00 ,00 

AGO ,00 ,00 

SET ,00 ,00 

OTI ,00 ,00 

NOV ,00 ,00 

DIC ,00 ,00 

TOTALE ,00 ,00 

PlAfONO DISPONIBILE Al ,. GENNAIO 201 l 

Metodo adottilto per la deU!m"lnanone del pIiIlond per il 201' 

TOTALE CREDITO CEDUTO 

IMPORTO 

"PORTO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

z n """'" 

,00 VD12 ' 

,00 V013 

,00 VD14 

,00 VD15 

,00 V01! 

,00 VD17 

,00 VD18 

,00 VD1i 

,00 V020 

,00 V021 

V04' ' ,00 

,00 V042 

,00 VD43 

VOl4 ,00 VD44 

VD35 ,00 VD45 

VOl6 ,00 VD48 

VOl7 ,00 VD47 

VD38 ,OD VD48 

VD39 ,00 VD49 

V~O ,00 ~O 

V051 TOTALE CREDITI RICEVUTI 

5 VOlI.IroIE D'Affi\AI 

,00 ,OD 

,00 ,OD 

,00 ,OD 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

3 n M[NSU 

V052 Eccedenza a credito risultante dalla dithiaraZJOr'lll! precedente (eli VD56 della dlthianwone relauva all'arv1O 2010) 

VD53 Totale eccedenze (VD51 _ VD52) 

V054 Impono utilizzato in diminuvone dei IIt'fSllmentlIVA 

VD55 Impot1o utilizzato in compensazione nel modello r24 

VD56 Eccedenza a credito 

"PORTO 

,OD 

,DO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



COVPA001 COVA PAOLO 
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'8 
~ 

o 
O 
m 

"' N 

Ò 

•• .. 
"O 
V> 

• :> 

" ci. 
V> 

iO 
w 
:I: 
U 
U 

" N 

I 
~ 
E 

I , 
• • 

N 

o 

~ 
:il 

QUADRO VE 
DETBlMINo\ZlOHE oe... 
VOWMED'A.A=ARI E Da.LA 
IMPOSTA. RElATIVA Au.E. 
OF'ERoUlotfll t.1 PON1 B1 U 

Sez. 1 - Conferimenti 
d i prodotti agricoli l! 

cessioni da agricoltori 
esonerati (in caso di 
superamenlo di 1/3) 

Sez. 2 . Operazioni 
imponibili agricole 
Il operaJ:loni imponibili 
commerciali o 
profeSSionali 

Sez. 3 • Totale 
imponibile Il imposta 

Sez. 4 • Altre operazioni 

CODICE FISCALE 

le V o P L A 6 2 D o 5 B 8 o 5 W I 

QUADRO VE 

OPERAZIONI A TIIVE 
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI 

Mod . N. b 

PassaQ91. cooperative Il ad 11m soggetti di CUI al 2 & commi! lell cJ 
ano 34 di beni di CUI lilla ,- ~e della tabeDl A allegala al O P R 633172 

VEl 

VE> 

VE3 

VE< 

ves 

"'" VE7 

e cesSIOni degli stes$l beni da pane dì agncotton HOneraU che abbiano 
superato. luMe di 1' 3 (art 3 4 Com'N 6). dIStInti per aIoquou. d'unposUi 
comspondente ala percenwale di c:ompem.IZJOrle. tener'Ido conLO delle v.n&DOnI 

di CUI .U'art- 26, e relativa mposta 

VB! 

VB> 

VE20 

VE21 OpenZlO!1l ImporIIbii dIVerse dalle operaZIOnI di cUlana 5eZlOl"le , 

-- d!:stmte per lIIoqoou tenendo conto delle Vlll'1IIZIOnI di C1JIIII'art 26 
VEl2 e rel.wa wnposu 

VE23 

VE24 TOTAU (somma 00. nghl di VE' I VE9 e di VE20 I VE23) 

VE25 TOTALE (VE24 =- VE25l 

OperalJOnl che concorrono aHa formazlI:)f'le d« plafond 

VE30 .00 

.00 
VEJ1 OperlDOnl non Impon.blb Il segUito di dlChlarazlOOe dllIltento 

VEJ3 Oper aZlOf'll esenti (art 10l 

.00 

.00 

, 
.00 

VEJ5 Operlvon non ~tte .a'unp!J!>ta efiettu,lle nel confronti del tl!l'TeftlOau 

Operillvon effett.Llate nell'amo ma con imposti esigibile In am 5UQ:es5oIVI 

dI cu. art 7. decreto legge n 185/2008 2 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

VEJ7 (meno) OperlillOl'll effettuate In anni precedeotl lT\iII con Imposti es>gIblle nel 2011 

.00 

VEi'O VOLUM E D'AFFARI (-...na ~ rqo. VE2 •• 0. VElO • VE36 _ VU7. VE181 

IMPONIBILE " .00 2 
.00 4 

.00 7 

,DO 7,3 

,DO 7,5 

.00 8 ,3 

,00 8 ,5 

,00 8 ,8 

,00 12,3 

.00 4 

.00 10 
38560.00 20 
30218.00 21 
68778.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

6877800 

Periodo d'imposta 201 1 

IMPOSTA 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
7712.00 
6346.00 

14058.00 
.00 

14058.00 



COVPAOOl COVA PAOLO 
************** F A C S I M I L E ************** MOD8.LO IVA 2012 

QUADRQVF 
VFl 

OPERAZIONI PASSIVE VP2 
E WA AMMESSA 

VF3 
IN DETRAZIONE 

] VF4 

8 
SEZ. 1 - Ammontare VFS 
degli acquisti effettuati 

'" nel territorio dello VF<; 

'" N Stato, degli acquisti VFT 
intracomunitari 

o e delle importazioni VFS 

~ VFII 

-O VF10 
V> 

:$ VF11 

VF12 
<i 
ci. VF13 

'" VF14 

~ 
~ VF15 
J: 
u 
U 

VF16 

" VF17 N 

VF18 

VF19 

VP20 

VP21 

CODICE FISCALE 

le V o P 

QUADROVF 
OPERAZIONI PASSIVE 

L A 6 2 

E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

AcqUisti e ImportanOnl IITlponlbdl (e!idUSI quelli di eLI 

Il' oghl VF18. VF19 e VF20) ctlStlfltJ per "quali d'mposta 
o per percenwall! di c:ompenS.Z1one. tenendo conto 
delle VIINIZIOOI di CUI .Iran 26. e relatIVI ,",posta 

AcquISti. Import.aVOI'U sel'Wl pagamento dmposUi coo utllluo del plafond 

AcqUISti esentl (art. '0) e importaVOr'll l'IOn soggette aI'mposta 

AcquISti da soggetti nwollTll legge n 2."/2001 

AcqUISti e ImportazJOnI non 509I}ettJ ""1ITIpOSUII effeltUlltJ diii terremoUU 

AcqUISti e 'mpotUvorli per le qua. ~ det:r1lZlO!1e e esclusa o ndotta (art 19·bIs 1) 

AcqUISti e unporumonl per I qua~ non è ammessa li detrazIOne 

AcqUISti reg:sttali nell'anno ma con detrazione dell"lmposta dl fferJta ad anni SUCcessiVi' , 
di CUI alt 7 _ decreto Iewe" 1 R512008 .00 

D o 5 B 8 o 5 w 

Mod. N. 

IMPONIBilE " , 
.00 2 

.00 • 

,00 7 

,DO 7,3 

,00 7 ,5 

,00 8,3 

,00 8,5 

,00 8,8 

477.00 10 

,00 12,3 

4011.00 2 0 

1521.00 21 
,00 

,00 

.00 

1200.00 
.00 

5564,00 
.00 

.00 

(meno) Acqu!stl reglStUlto negIIlWUII precedeM.I ma COI"i Imposta esogtbiIe nel 2011 .00 

Periodo d'imposta 2011 

IMPOSTA 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

48,00 

.00 

802,00 
319,00 

SEZ. 2 - Totale acquisti VF22 TOTALEACQUlSTl E Itr,(PORTAZlONl 12773.00 1169.00 
e importazioni, totale :c::=--:c------,---,------,--,-----::----:-:-------------"''''--'--'-=='-----------'''-=-=='-
Imposta, acquisti VF23 VanallClnl e .,.otondamer'llJ d·lmposta (mcbcare con il 5e9OO - /-) .00 

Intracomunitari, VF24 TOTALE IMPOSTA SUOlJ ACQUISTl E IMPORTAZIONIIMPONJBlU (Vf22 ColonlWl 2 ~ Vf23) 1169.00 
'E Importazioni e acquisti 

:~ da San Marino 

~ 

'il 
E 
• 

I 
• 
N 
~ 

o 
;:: 
o SEZ. 3 - Oelennlnazlone 
;O 

~ 
~ 

j 
'ii 

dell' IVA IWnmessa In 
detrazione 

iSEZ.3-A 

ii OperaZioni esent i 

§ 

~ 

Importlblle Imp.'" 

,00 .00 

VP25 
Imponibile 

Importelonl ,00 ,00 

con pagamento lVA ~ pagamento IVA 

,00 .00 

~1zIone lot .. ac:qWtJ elmportmlonl (rigo VF22): 

VP2. Altn acqUisti e i~OOI 

,00 .00 .00 1277300 
VF30 METODO UTIUZZATO F5t LA DETBWINAZIONE Dal'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

agenzia di \/\aggio l I assooazlO!'II operanti lfl a!7lC01tU1". 

""" .... , 2 spettacoli vlaggl.lnll e conUIta.nu rnmori 

..... - """" 3 attMù .!;11COIe connesse 

'gn1uosmo 4 I Imprese .goccle 

VF31 AcqUiSti de$lllWlU alle operaZloru Imponibili DCc.SlONIIi ,00 

VF32 Sa per l'afVlO 2011 sono state effettuate esclUSIvamente operlIZIOfII esenti twwn.re la casell. 

VF33 Se pI!f r.mo 2011 h.a avuto effetto •. opZlOf\8 di CUI "'art 36 bis barrare la casela 

DIti per n calcolo dali. parcentUlla ti detrazione 

()pIrNlOl'll -. rNt/W .. oro 
eia "",eSl........, e!'lflIUU'. eia SOIIIIK" 

di cui aIIAft 19. co l. 1m di 

,00 

a... ... , ... qu .. ·.~onI_-. 

.00 

.00 

o,:....-..-.,OIa. .. m 0.,.9 
diii·., 10non--. .... ·.u NUP"op>I 

.". omp!"ftI o ~ Id ap.-ananl mponbI 

00 

.00 

Vf35 IVA non assolta sug~ acqUISti a ImportilZlOOl mdlCati al ngo Vf13 

IVA detra,biIe per gli acqLlstJ relatiVI aU'oro ~ffettu.JU dal soggetti diversi dal produtton 
VF36 

e ua-sformaton ai sensi delr art 19 convna 5 bis 

VF37 r.lA trMI_ tn datrezior. 

OperaZlOOI esentI di CUI aU'art 10. 
n 27-qUUlqUlI!5 

00 

.00 

" 

'I 
• 
7 

8 

1m ..... 

,00 

,00 

.00 

.00 



COVPA001 COVA PAOLO 
************** F A C s I M I L E ************** 

CODICE FISCALE C V O P L A 6 

SEZ. 3 • B IMPONIBILE 

] 
g 
'" N 

Imprese agricole (aft 34) VF3a Ftieav.o lite Impr.e lQricoIe mista· TOUJIe operaZIOnI mponbdi cIIVt!fse 

VF3. 

Casi particolari 

VF40 

VF41 

VF42 

VF43 

VI'« 

VF4' 

VF48 

VF47 

OpefIZJonl mponblb agnae dI CUI alle selJOnI 1 e 2 del 
quadro ilE dlsunte per percentuale dJ compensaZJOne, al netto delle 
VMUIDOI"II In dll1lIl"IUZJCH'Ie. per la detern'lll\llZlOM delrlVA 
detl .. ble forlettan.amente 

VF4a VanuIOOI e .,-OlOOdamenu d-JmpOSUI (rnd.c.e con U segno -,. l 

VF41i1 TOTAU Somma algebrICa del nghI da VF39 il Vr <ll B 

VF50 IVA deull'bùe imputaLA aUe operaZJOl'll di CUI al ngo VF3B 

VF51 
effettuate l' seMI degli artIColi 8. pomo cnmma, 38 quater e 72 

VFS2 TOTALE ~A IITVT\MU In cletnmone (VF49- VF50_VF51) 

2 D 

,00 

,DO 2 

,OD " 

,00 7 

,00 7,3 

,DO 1 ,5 

,00 8 ,3 

,00 8,5 

,00 e,8 

.00 12,3 

,00 

Se le aperl;ooru esenti effettuate s.ono oo;asion." ovvero nguao-dlno esclUSIVamente opeI'IllOI'lI di CUI Il nn da 1 • 9 

Vf53 delr.rt lO. non nenuantl neI'atlMta propoa clelrllTlpresa o ac:CI!SSOI'M!! ad opetaziOf1j IITIpOOlbib barTare LI casella 

• 

.. 
~ 

o 

~ 
'i 

i .. 
• E 
~ 
8 

SEZ. '" 
IVA ammessa 
in detrazjone 

Se le aperlnon mponrblll effettuate sono ~ barrilll! la C115e11a 

VF54 Se sono SUlle effeUuClte cesSlOOl oo::.SlOOiIh di ben. US4IItJ con l'appltcaZlOf'le 

del reg.1TIe del mMgll'li! (D L n 41/1995) barrare la casetJa 

Rserv.o "'.lmpnISII agr1cols 

VF55 OpeullOlll OCcaSionaI! nenlf"antl nel regime previsto 

daU"an 34-M per le atuVlu agncole connesse 

VF5!! TOTALE nlCltrlche [indJl:are con ~ 5egno ... 1- ) 

VF57 IVA .,-m_In detlRlone 

Impood)11e 

,00 

o 5 

, 

D 

D 

B 8 o 

IMPOSTA 

5 wl 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1169,00 



COVPAOOl COVA PAOLO 
************** F A C S I M I L E ************** MODlliO IVA 2012 

Periodo d 'imposta 2011 

] 
8 
O> 
<O 
N 

QUADROVJ 
OE'T'ER.lIN,UJONE 
OBJ.'IMPOSTA RB.ATlVA 
A ""RTlCOLARI TlPOl.OOIE 

~""""""'"' 

QUADROVH 
UQUIDAZJONI 

'c ~ODlCHE 
'~ 
i: Sez. 1 - liquidazioni 
-g periodiche riepilogative 
E pe' tutte le attivitil 
CI esercilale ovvero 
.i!!: credili e debiti trasferi ti 

i dalle socielil contrai· 
lanli e controllate 

• 
N Sez. 2 _ Versamenti 
o immatricolazione auto UE 

~ 
:lì 

" ~ QUADROVK 
.2 SOCIET" CONmOU.ANTI 
~ ECONTR::>UATE 

l Sez. 1 - Dati generali 

!1. 
il Sez. 2 _ Determinazione 

§ 
~ 
.3 

dell'eccedenza 
d'imposta 

Sez. 3 - Cessazione 
del controllo in corso 
d'anno 
Dali relativi al periodo 
di controllo 

SOTTOSCl'ImONE DaL'ENTE 
O SOClET" CON"TROU.ANTE 

VJ1 

VJ2 

VJ3 

V" 

CODICE FISCALE 

le V o P L A 6 2 D o 5 B 8 o 5 wl 
QUADRI VJ-VH-VK 
IMPOSTA RB.ATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI, 
UQUIDAZIONI PERIODICHE, I I 
SOCIETA' CONTROUANTI ECONTROUATE Mod. N. ~ 

AcqulStl d. beni proven.enu dallo SUito Cstt) del Vatil;.ano 
e dilli Repubblial d. SiJn ~ -.1"1. 71. comma Z . (indUSj acqUIsti d. oro 
InduWlale. argento puo Il! beni ciI CUI .l'an.. 74, t:omrnl 7 e 8) 

EstrazIOne cl. beru da depositi IVA (al"l. . SO-bts, comma 6, Dl. n 33"'993) 

AcqUISti di berli e setVlZl da soggetti non residenti a. sensi deI! ' an 17, comma 2 

()penI.VOrII di CUI alrart 74 comma 1, lett el 

PrOVVIgIOf1l !;OfTIsposte dalle .germe di VIaggtO al loro ,ntermedian 

,00 

,00 

,00 

,00 

IMPOSTA 

,00 

,00 

,00 

,00 

(art H -tI!!', c;omma 8) .00 ,00 

VJe AcQUISti aU-'nterno di beni di CUI .nan 74 cort'IITII 7 e 8 ,00 ,00 

VJT AcqUIStI alr,nterno cii oro ndusuvle ti _g.'110 puo (art 17. COfTYNI S) ,00 ,00 

VJ' AcqIJlSU cii 01'0 da InvHtJmento Imponibile per opnone (art '7, conma:::~5~) ____ __________ ,cO~0'-__________ ,,'0~0 

VJO 
AcqUisti tntracomunotan cii beni (InclUSI acqUIsti d. Cf o Industriale. 
argento puro e beni di CUI eH'"". 74 commi 7 e 8) 

VJ10 ImportazlOOl di berli di cui .""art. 74 comrm 7 e 8 
senza ~mento deIIWA In dogana (art 70. comm.a 6) 

VJ11 ImpoIUIVOf1I di aro mdusUWIIe e ~o p...-o senu P"9ilmento deI 'IVA 
In dogana (art 70. COITImII 5) 

VJ12 AcqUiSti dI tartufi da nvendlton dilettanti ed 1Xc:a5lanah non munItJ di ~rtJUI IVA 
(art l . comma 109. legge n 3111200-4) 

VJ1 3 AcqUisti di sennZl resi da SUbappaltatOfI nel settOft edile (art 17, Ctlmma 6. lett a) 

VJ1. AcqUisti d. fabbne8u suumemah (an 10. n 8 ler, IeIL b) e d) 

VJ15 AcqUISti di telefon cellulan (art 17 CCJrnmII fi . len h) 

VJ16 Acqurstl di mlCl"opr~ (art 17 comma 6 Iett c) 

VJ17 TOTALE IMPOSTA (somrTIII del n!ltl da VJl • VJ16) 

VH1 

VH2 

VH3 

VH4 

VIiS 

IIHB 

CREDrn DEBm 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

975.00 

,00 

,00 

770,00 

-

-VH13 AccQnto cIovut.o 2426,00 l 

CREom 

VH7 ,00 

VHB ,00 

VH9 ,00 

VH10 ,00 
VH11 --- -------',""00 

VH12 .00 
---------'= 

VH14 SubfOO1lton 1ft. H comma 5 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

VH20 .00 VH21 ,00 VH22 ,00 VH23 

,00 VH25 

VH2. ,00 VH2l1 

PartItlIlva 
VK1 

VK2 Codice 

,00 VH26 

,00 VH:30 

DATI DElLA CONTROllANTE 

UIWno~ 

di controlo 

,00 VH27 

,00 VH31 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

OEBm -
,00 

,00 

5395,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

VK20 Totale de! credlll trasferiti .00 VIQ:. Eccedenza di aedito compensata .00 

VK21 Totale de. debiti trasferiti ,00 VK25 [~"'-a. rmbotw~ r:oru_. ,00 

VK22 Eccedenll di debito (VK21 - VK20) ,00 VK28 Credili d. ,mposta utihzz.aÙ ,00 
-----~~~~~-----------~ 

VK23 Eccedenza di credito (VK20 - VK21) .00 VK27 Interessi tnmestrali trasfentl ,00 

VK30 IVA a debitO ,00 

VK31 IVA_ :=="="c~=--_____ ,00 

VK33 Crediti dmposta l.Itilaulll"M!lle bquidlZlOl'll penochche 

VK3. Versamenu a 5e9l"tO di ravve<hmento 

VK35 VersamenlllntegauVl d'''T1pOSta 

VIU! Acconto "accreditato dana controlla
C
"'="=--________ _ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
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aUADROVL 
UQUlDoUIOHEDB..L' IMPOSTA 

ANtfJALE 

Sez. 1 • Determinazione 
dell 'IVA dovl.lta o il 
credito per il periodo 
d'imposta 

Sez. 2 . C,edito 
anno precedente 

Sez. 3 . Determinazione 
delt'IVA il debito 
o 11 credito relativa 
il tutte le attività 
esercitate 

~ QUADRI COMPILATI 

VLl 

Vl2 

\11.3 

CODICE FISCALE 

le V o P L A 6 2 D o 5 B 8 o 5 W I 
QUADRO VL 
UQUIDAZIONE Oa.l'IMPOSTA ANNUALE 
QUADRI COMPILATI 

TVA. debito (sommi de nghl VE26 e VJ17) 

NA deltlitlle (eia ngo VF57) 

lM FlQSTA DOVUTA (Vll - Vl2) 

Mod N. 

DEBITl 

1405800 

12889,00 

Periodo d 'imposta 201 1 

CREDITI 

1169.00 

VL4 IMFOSTA A CREDITO (Vl2 - Vll) ,00 

VlB CreditO nsultanle daR. dlchlilrilnone per il 2010 o C./lldrlO """8e non tr;JS'tlfIlJt e - ,00 

VlO CredilO compertS.lto nel modeno F24 ,00 

VLlO 

DEBrn CREDITI 

Vl20 Rlmbor!.llnfrannualt nd'IIesu (art 38-bls comma 2) ,00 

Vl21 Ammonlllfe dei aedilllf1lsftlllt, r) ,00 

Vl22 Cmchto IVA multante dal pnlT1l 3 tnmesUi del 2011 compensatO nel mcd F24 ,00 

Vl23 Inleres51 dovuti per le hqUldanoru tnrTleW,,1I 7 Loo 
Vl2. 

Vl25 TrasfenmentJ ermo precedente resutl.JlU d311a controllante ,00 

Vl2. Eccedenzl aedito anno precedente .00 

Vl27 CredIlO nchtestO I nmborso IO annr precedenu computabde In detnwone a seguito di drego deI'uff"1OQ .00 

Vl28 
Credltl dompostllJtdouau nelle bqwdallOf'll penochche e per raccooto 

dI CUI ncevuti di SOCIelJi di gestione del nSpI.mlO 1 

Vl2' Ammontare verYmentl per1OOlCi, da ravvednnento, interesSi tl'1mestra~ accOOlO 

di eta versamenti auto UE effettuati In al'W'll 
precedenti ma relatiVI Il cesSIO<ll effettuate neI'lInnd 

Vl30 AmmontlJft/ del aeblll trasf6ntl ( . ) 

Vl31 Versamenti integratiVI d'll'TIp05ta 

Vl32 rvA A oerro j(Vll • rv-'" VL2O. VU.l· (VI.. - "!p'" VL25. VL31JI 

Vl33 rvA A CREDITO jlVU • nghI'" Vl25. VLl1). (VI.3 • • .gNu VL2O. vu." 

Vl34 CredIti d'mposta W"Ulti In sede di d .. ;fu .... wone annuale 

Vl38 TOTALE rvA OOVlITA (Vl32· VU4 . V135 ~Vl36) 

TOTALE rvA A CREDITO (Vl33 - Vl37) 

VL40 Versamenti effettuati I seguIto dI uullzzo In ecCI!S5D del aedlto annuale 201 1 

VA ve vo VF VJ VH 

x x x x 

,00 

,00 9565,00 
,00 

.00 

3395,00 

,00 
,00 
,00 

34.00 
,00 

3429,00 
,00 
,00 

VL VR VT vx va 

x x 
(") Le diciture in corSIvo riguardano soltanto le sl)(:ietll controllanti e controllate che adenscono ana prl)(:edura di liquidazione deU'IVA di gruppo di cui all'art 73 u c. 



eOVPAOOl COVA PAOLO 
************** 

QUADROVR 
Richiesta di rimborso 
del credito annuale 

VR1 

VR2 

\IRl 

VA< 

VR5 

\l1li 

VR1 

VRS 

VRO 

F A e - S I M I L E ************** MODElLO IVA 2012 

CODICE FISCALE 
Periodo d ' imposta 2011 

le V o P L A 6 2 D o 5 B 8 o 5 W 

aUADROVR 
RICHIESTA DI RIMBORSO DEL CREDITO ANNUALE 

Importo chtesto a nmborso ,00 

d. CI..- da liqUIdare medumte proceduta semplificata ,00 

Art. 3D, c. 2 An. 3D, c. 3 Art. 34, e. {I 

I .1'"'' -. _.-
c..~~ -. lett 01 AcqulStl. """"""'DDfII Oporanaro non ~ 

_., ---.",..,..- Oporamn<nanill'l'opOnbll cI,Den~. Ccndwon..n. 17. 3' c 

,n ,n ' 3 n ";'Fl lIII'O'I'IpOSta ",,_ .. -..-,n ·n ,n 
~Inont eccedl!l'1Z'a detl'lllble del trl.no 

ECCEDENZA DETRAIBilE P!R IL 2009 ,00 

ECCEDENZA DETRAIBILE PER Il 2010 00 

MIncn accedenza cf cndI.o non t,..-.-ibl. III gruppo NA. 

'009 2010 20" 
ECCEDENZA DI CRHXTO 
NON TRASFERlBlU AL GRUPPO IVA ,00 ,00 ,00 

Contribl.wll l a'lVTMlUllIIl~ priortlllie del r1mbcno 

CoNrtbuenil SUbappIIt.tor1 

Alt_RIone delle lOdeti • degD enti openIlvi 

Contrtbuentl vlnuoll 
Importo erogabile 

senza gar .nZla 
,00 
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! 

QUADROVT 
s-.".u"'lN~E 
oru.t:~l B'fUTUA.lt 
Na ClClHRt:)HfI DlClON5U ...... TORI 
RHo\UfSClQCilUl1WIo 

I • QUADRQVX 
~ 

~ , 
" • 
N 

DETERMINAZIONE 
DaL' IVA DA 
VmsAREQ 
OaCRIDlTO 
D' IMPOSTA 

o S Per chi presenta la 
, dichi~ra1.Klne con piu 
E!: modul i compilare solo 
ID nel modulo n . 01 

CODICE FISCALE 

le V o P L A 6 2 D o 5 B 8 o 5 w 
QUADRI VT-VX 
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPffiAZIONI EFFETTUATE 
NS CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTIIVA, 
DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VffiSAREO A CRIDITO 

vr. 

VT2 

VT'.l 

vr. 
vr, 
vr. 
VT7 

vra 
vr. 
vr'O 
vr" 
vr'2 
vr" 
vr" 
V,," 

vr18 
vr" 
vr18 
vr •• 
VT20 

VT2' 

vr22 

~1zkJne delle opera:donl 
mporMbBI tttectuati nel confronti 
dii col"IIUnmorf fiNIi . dii qgetll 
tnalai dii ~it. NA 

Abruuo 

BaSllcal.A 

BoIuro 

Cal.boa 

Camparu 

En'1IlIa Romagna 

Fnull V_ZIa Grulla 

"'"O 
ligi.Q 

lombardla 

"'U"," 

MoI,y 

Piemonte 

""'. So,...,.. 
s,cdll 

T~N 

Trento 

U ...... 

Valle d Aosta 

V_o 

VX 1 NA dii v..- o rJ. tlBl-n i) 

OperazIOnI mpon.bi. verso 
sogQettilVA 

68778.00 

l ,DO 

68777.00 

()peI"ilIDOnI 'mpon;br~ verso 
consumatOli fina. 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

1 .00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

VX2 NA. credilO (ela n~ .. e tra I righi VX4, VX5 Il VX6) O cM traf.u. r ) 

VX3 Eccedenza di V1!f'Satnento (da np.artlre UI , rog. VX4 VX5 Il VX6) 

VX4 Impono di cui SI nctllede Il nmborso 

VX5 Importo da "portare In detril{lOlle o io compensaZIOne 

VX6 Importo ceduto 011 Seguito dI opDOOl! 
per I c;;onsoI,dato frscale 

CodICe fISCale consolidante 

T oule lmpo5U 

Imposta 

• 
1m,...,. 

MODELLO IVA 201 2 
Periodo d ' imposta 2011 

14058.00 

.00 

14058.00 

Imposta 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

l°) le dlcìture In CorSIVO riguardano soltanto le soclctll controllanti e controllate che adCfìscono alla procedura di lìquìdn.ìone dell' IVA di gruppo di cuì all'art. 73 u .C. 
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QUADRaVO 
COMUNICAZIONI 
DB..LE OP.ZlDNI E REVOCHE 

Sez. 1 - Opzioni. 
rinunce e revoche agli 

'5 effetti dell'imposta 
S sul valore aggiunto 

:5 
m 

'" N 

ci. 

"' 
~ 
J: 
U 
U 
:> 
N 

I 
'" ] 
E 

~ 

§ 
~ Sez. 2 - Opzioni e 
CI revoche agli effetti 
N delle imposte ;; 
S 
SO! 
~ 
~ 

~ 
o 
]l 
E 
'i 

i .. 
• E 
o 

sui redditi 

t: Saz. 3 _ Opzioni e 
8 revoche agli effetti 

sia delrlVA 
che delle imposte 
sui redditi 

Sez. 4 - Opzione agli 
effetti dell'imposta 
su li inttattenimenti 

Sez. 5 • Opzione agli 
erretti dell' lRAP 

VOl 

VCJ2 

V03 

V()( 

V06 

V06 

V07 

V08 

VOO 

VOlO 

V011 

V012 

VQ13 

VQ1-4 

VCJ20 

VCJ21 

V022 

VCJ23 

VCJ24 

V025 

VOlO 

V031 

V032 

V033 

V040 

VOSO 

CODICE FISCALE 

le V o P 

QUADROVO 
OPZIONI 

L A 6 

An. 19 bII 2 • comma 4 • RITllFICA OfTRAZlONE PER BENI AMMORTllZABIU 

UQUIOAZIONI TRIMESTRAU (art. 7, D.P.R. n 54211999) 

AGRICOLTURA 

. Art. 34 comma 6 Soggetti esonerati 

- Art. 34, comma , l; ApplicaZIOne del reglnle ordir'lilno IVA 

- Art. 34-bls; Applicavone del regIme ordinario lVA 

Art.. 35 - comma 3 - ESERCIZIO DI PIO ATnVITA 

Art 36 bII - DISPENSA DAGU ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESH1Tl 

Art. 7'" - comma , - EDITORIA· Apptica:zione delrimposa in relazione al numero 
detle copie vendute 

2 D 

Art.. 7. - comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI· Applicazione del regime on:Iinario IVA 

ACQUISTI INTRACOMUNrTARI- (an. 38, comma 6 , O.L 331/1993) 

CESSIONI DI BENI USATI· (an. 36, D.L 41/1995) 

o 5 B 8 o 5 

Mod. N. 

Periodo d ' imposta 2011 

wl 

o 
o 
-

3-

5-

o 
o 
o 
o 
o 

,r­
e­

Se-

~ .. 
50 

~ ~ ~ il B ~ ~ E W ~ n ~ u ~ ~ 

CESSIONI INTRACOMUNIT ARIE IN BASE A 
CATALOGHI, PER CORRISPONDENZA 

DDDDDDDDOLJLJpODLJ 
~ IT W rr m ~ a _ • _ • m 

E SIMILI (art. 41 , D.L. 33111993) LJDLJLJLJDEJEJEJEJLJO _. HRHRRRHHHRRRtJtJtJ 
CONTRIBUENTI CON CONTABIUTA PRESSO TERZI 
(an " torTWT'IiI 3 , OP R. l001199B) 

Art, 10 · n. 11- APPUCAZIONE OELL'NA singole open!VorV 
AllE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO c-n... 0p%klnI 

Art. 7-4 qual ... ~ma 5 - APPLICAZIONE DEl REGIME ORDINARIO IVA 
PER SPEITACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI 

REGIME DI CONTABIUTÀ ORDINARIA PER lE IMPRESE MINORI 
(an lB, comma 6, D P.R. n. 600/1973) 

REGIME DI CONTABIUTÀ ORDINARIA PER GLI ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI 
(an, 3, comma 2, D.P R. n 69511996) 

DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE AlTRE ATTlVlTA· AGRICOLE 
(an. 56-bis, comma S, D.P.R. 917119B6) 

DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCI ETA' AGRICOlE 
(an, " comma 1093. L. 27/12/2006, n 296) 

DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETA' COSTITUITE DA IMPRENDITORI AGRICOU 
fan. " comma 1094, L. 27/12/2006, n 296) 

DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEl MODI ORDINARI PER lE ATTlVITA' AGRICOlE CONNESSE 
(an. " comma 423. L 23/12/2005. n 266) 

APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N 39811991 
QetenTUt\UIOne forfetena dell'lVA e del redditi 

ASSOCIAZIONI SINDACAU E DI CA TtGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA 
Qetl!fTT1l1\llnonE! deII'/VA e del reddìto nei modi ordinari (art. 78, comma B, L. 41311991) 

AGRITURISMO - DeteonnaZlOfle dell"IVA e del reddito nei modi onfinari (an. S, l 41 1l1991) 

CONTRIBUENTI MINIMI· Determ.nazione dell'IVA e del recldrto nei modi ordinari 
(iln l, comma. 96, l 244/2007) 

APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLIINTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINARI 
(an 4 , DP.R. 5-4-4/1999) 

DETERMINAZIONE DElLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI 
CHE ESERCITANO ANCHE ArnvITA COMMERCIALI 
(an.'O-bis, comma 2, D.lgs n. 44611997 e successive modlficaZlOnI) 

"""ono 1 D ,.,.,"'" 'O 
singole operazioni 

O ,.,.,"'" 'O 

O """"" 'D 
D .... "'" 'D 

O .... "'" 'D 

O """"'" 'D 
O 

D 

D ""'''''' 'O 
D """"", ,D 

Opzlone ' 

Opzione 
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